STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Ziersch ZT 1532

CNC Surface Grinding Machine

Géptipus: Ziersch ZT 1532
Vezérlés: Mitsubishi GOT 1000
Az épités éve: 2008

Rendelkezésre all: sofort/now

Alle Maschinen optional mit

/ SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme



https://www.cnc-stenzel.de/img-plain/ziersch-zt-1532-1754990869-1.jpg
https://www.cnc-stenzel.de/img-plain/ziersch-zt-1532-1754990869-1.jpg

MUSZAKI ADATOK:

koszorilés hossza

[mm]

max. grinding width

[mm]

Schleifhohe 500 mm

grinding wheel-@ [mm]

max. grinding width

[mm]

Fordulatszam-

tartomany: [1/min.]

Hajtoteljesitmény:
[kW]

Mlveleti Utvonalak:

X-tengely: Imm]

Y-tengely: [Imm]

Z-tengely: [mm]

Adagolds: (X/Y/Z7)

[m/min.]

Magneses forgdcslemez

Asztalméret: [mm]

Max. munkadarab-
suly: [kg]

3.200

1.800

500

120

1.000 bis 3.000

32

1.680

3.300

400

30x2x?2

3.200 x 1.500

6.000

A felszerelés jellemzéi:

Magneses 3200 x 1500 mm

forgacslemez

Hdtéanyagtartaly: [1] 1.000

paper band filter

Olajkod-elszivas

Egyengetd készllék

Diverse
Schleifscheiben



Teljesitmény-igény:
[KW]

Géptomeg: [kgl

Helyigény (HxSzxM):

[m]

66

39.000

11,03 x 6,075 x 4,45



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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